
Apstiprināts ar 

19.09.2024. Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumu Nr.595

Iestāde Amata nosaukums profesijas kods
Mēnešalgas 

grupa
Amata saime

Amata 

līmenis

Amata vienību 

skaits

minmums _2024 

pilnai slodzei, 

EUR

Piezīmes izmaiņu datums, pamatojums

Apes apvienības pārvalde
Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2,75

700
 pārvaldes ēkā (0,75), bibliotēkā  (1), Tirgus iela 5, arī terit. (1)

Apes apvienības pārvalde Apkures krāšņu kurinātājs 8182 04 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700 Tirgus iela 5, apkures sezonā ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Apes apvienības pārvalde Kapu pārzinis 5151 20 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2 700 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Apes apvienības pārvalde Sētnieks 9613 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2 700
ar 01.09.2023. pārcelts no D.O.Apes psk. (26.07.2023. lēmums), samazināts no 3 uz 2 

ar 01.04.2024. (22.02.2024)

Apes apvienības pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 700 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Apes apvienības pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 5 3. Apsaimniekošana I 1 751 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Apes apvienības pārvalde Remontstrādnieks 9313 02 4 16. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 1 702 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Apes apvienības pārvalde Vides dizaina speciālists 3432 51 5 3.Apsaimniekošana I 1 751

Apes apvienības pārvalde Autotransporta vadītājs 8331 01 6 46.1. Autotransporta vadīšana II 1 803 summētais DL, stundas likme, pārskata per. 1 mēn. ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Apes apvienības pārvalde Saimniecības pārzinis 5151 11 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Apes apvienības pārvalde Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 0,5 960 samzināts no 1 uz 0,5 ar 01.04.2024. (22.02.2024)

Apes apvienības pārvalde Saimniecības vadītājs 5151 03 8 3. Apsaimniekošana III 1 1025

Apes apvienības pārvalde Pārvaldes vadītājs 1112 31 11 3. Apsaimniekošana VI 1 1666

Bāriņtiesa Bāriņtiesas priekšsēdētāja palīgs 3342 15 8 7. Bāriņtiesa II 1 1025

Bāriņtiesa Bāriņtiesas loceklis 3412 06 9 7. Bāriņtiesa III 7 1226

Bāriņtiesa Bāriņtiesas priekšsēdētājs 1344 05 11 7. Bāriņtiesa V 1 1666

Bērnu un ģimenes atbalsta centrs Saimniecības vadītājs 5151 03 5 3. Apsaimniekošana I 1 751

Bērnu un ģimenes atbalsta centrs Sociālais aprūpētājs 3412 01 6 43.1. Sociālais darbs III B 6 803 summētais (cietā alga)

Bērnu un ģimenes atbalsta centrs Sociālais rehabilitētājs 3412 02 6 43.1. Sociālais darbs IIIA 1 803

Bērnu un ģimenes atbalsta centrs Psihologs 2634 01 8 43.2. Psihologu pakalpojumi I A 0,5 1025

Bērnu un ģimenes atbalsta centrs Sociālais darbinieks 2635 01 8 43.1. Sociālais darbs IV 1 1025

Bērnu un ģimenes atbalsta centrs Vadītājs 1344 01 11 36. Politikas ieviešana V 1 1666

Bilskas pagasta pārvalde Apkures katlu kurinātājs 8182 04 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700 Sezonas darbs  9 mēneši, summētais - cietā alga

Bilskas pagasta pārvalde Apkures iekārtu kurinātājs 8182 13 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700 sezonas darbs tikai ziemas sezonā (9 mēn) samazināts skaits no 2 uz 1 ar 01.10.2024. (22.08.2024. lēmums)

Bilskas pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 1 700 vasaras sezonā viens no apkures iekārtu operatoriem ar 01.09.2023., Bilskas psk. likvid (26.07.2023. lēmums 296)

Bilskas pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1,6 700 palielināts skaits no 1,5 uz 1,6 ar 01.10.2024. (22.08.2024. lēmums)

Bilskas pagasta pārvalde Remontstrādnieks 9313 02 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Bilskas pagasta pārvalde Remontrādnieks 9313 02 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 0,5 803 ar 01.09.2023., Bilskas psk. likvid (26.07.2023. lēmums 296)

Bilskas pagasta pārvalde Autotransporta vadītājs 8322 01 6 46.1. Autotransporta vadīšana II 0,5 803 summētais DL ar 01.01.2024. mainīts nosaukums

Bilskas pagasta pārvalde Ārsta palīgs 2240 02 7 6.1. Ārstniecības pakalpojumi IA 1 1189
minimums noteikts ar MK Not. 851 "Noteikumi par zemāko 

mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 
ar 01.01.2024., 18.01.2024. lēmums 

Bilskas pagasta pārvalde Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 0,5 960 izslēgts ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Bilskas pagasta pārvalde Saimniecības pārzinis 5151 11 7 3. Apsaimniekošana II 1 960

Bilskas pagasta pārvalde Pārvaldes vadītājs 1112 31 11 3. Apsaimniekošana VI 1 1666

Blomes psk Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 5,00 700

Blomes psk Pavārs 5120 02 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III
1

700

Blomes psk Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs 5312 01 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 3,00 702

Blomes psk Lietvedis 3341 04 6 20.3. Dokumentu pārvaldība I 0,2 803

Blomes psk Vecākais pavārs 5120 01 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V
1

803

Blomes un Smiltenes pag. apv.pārv. Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 0,7 700 Blomē

Blomes un Smiltenes pag. apv.pārv. Apkures iekārtu operators 8182 13 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2 700 Sezonas darbs  7 mēneši, summētais - cietā alga

Blomes un Smiltenes pag. apv.pārv. Sētnieks 9613 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700

Blomes un Smiltenes pag. apv.pārv. Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 0,5 700 Kalnamuižā ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Blomes un Smiltenes pag. apv.pārv. Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 700 vasaras sezonā viens no apkures iekārtu operatoriem ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Blomes un Smiltenes pag. apv.pārv. Ārsta palīgs 2240 02 7 6.1. Ārstniecības pakalpojumi IA 1 1189
minimums noteikts ar MK Not. 851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu 

un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"
ar 01.01.2024., 18.01.2024. lēmums 

Blomes un Smiltenes pag. apv.pārv. Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 0,6 960
izslēgts ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums), mainīta likme no 1 uz 0,6 ar 

01.04.2024., 

Blomes un Smiltenes pag. apv.pārv. Remontstrādnieks 9313 02 7 3. Apsaimniekošana II 1 960

Blomes un Smiltenes pag. apv.pārv. Saimniecības vadītājs
5151 03

8 3. Apsaimniekošana III 1 1025

Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogs (grozījumi spēkā ar 01.10.2024., 01.11.2024.)



Blomes un Smiltenes pag. apv.pārv. Pārvaldes vadītājs 1112 31 11 3. Apsaimniekošana VI 1 1666

Brantu un Launkalnes pag.pārv. Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2 700

Brantu un Launkalnes pag.pārv. Ārsta palīgs 2240 02 7 6.1. Ārstniecības pakalpojumi IA 1 1189
minimums noteikts ar MK Not. 851 "Noteikumi par zemāko 

mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 
ar 01.01.2024., 18.01.2024. lēmums 

Brantu un Launkalnes pag.pārv. Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 1,1 960 Brantos (0,1), Launkalnē (1)
izslēgts ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums), samazināta slodze no 1,2 uz 1,1 ar 

01.04.2024. 

Brantu un Launkalnes pag.pārv. Remontstrādnieks 9313 02 7 3. Apsaimniekošana II 1 960

Brantu un Launkalnes pag.pārv. Saimniecības vadītājs 5151 03 8 3. Apsaimniekošana III 1 1025

Brantu un Launkalnes pag.pārv. Pārvaldes vadītājs 1112 31 11 3. Apsaimniekošana VI 1 1666

Būvvalde Būvinspektora palīgs 2422 55 10 48. Teritorijas plānošana IV 1 1335

Būvvalde Ģeodēzijas inženieris 2529 08 10 48. Teritorijas plānošana IV 1 1335

Būvvalde Arhitekts 2161 01 11 48. Teritorijas plānošana V 1 1666

Būvvalde Būvinspektors 2422 54 11 48. Teritorijas plānošana V 1,5 1666

Būvvalde Būvvaldes vadītājs 1213 23 12 48. Teritorijas plānošana VI B 1 2074

CA Saimniec.nodaļa Autotransporta vadītājs 8322 01 6 46.1. Autotransporta vadīšana II 2 803 summētais darba laiks

CA Saimniec.nodaļa Saimniecības pārzinis 5151 11 8 3. Apsaimniekošana III 1 1025

CA Saimniec.nodaļa Vides pārvaldības speciālists 2422 31 8 23. Inženiertehniskie darbi II 1 1025

CA Saimniec.nodaļa Nekustamo īpašumu apsaimniekotājs 5153 03 8 3. Apsaimniekošana III 2 1025

CA Saimniec.nodaļa Teritorijas apsaimniekošanas speciālists 3142 10 9 48. Teritorijas plānošana III 1 1226

CA Saimniec.nodaļa Saimnieciskās nodaļas vadītājs 1219 27 11 3. Apsaimniekošana VI 1 1666

CA VPVKAC Klientu apkalpošanas centra vadītājs 1219 11 11 25. Klientu apkalpošana VII 1 1666

CA VPVKAC Klientu apkalpošanas centra vadītāja vietnieks 1219 12 10 25. Klientu apkalpošana VI 1 1335

CA VPVKAC Klientu apkalpošanas speciālists 422 207 7 25. Klientu apkalpošana III 1,5 960

CA VPVKAC Informācijas vadības speciālists 3512 04 8 21.6  Lietotāju atbalsts II 1 1025

CA VPVKAC Klientu apkalpošanas speciālists 422 207 8 25. Klientu apkalpošana IV 1 1025

CA Kanc. Person. nod. Kancelejas un personāla nodaļas vadītājs 1211 36 11 36. Politikas ieviešana V 1 1666

CA Kanc. Person. nod.
Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietnieks personāla 

jautājumos
1211 37 10 36. Politikas ieviešana IV 1 1335

CA Kanc. Person. nod. Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 1 960

CA Kanc. Person. nod. Sekretārs 3343 49 7 42. Sekretariāts II 1 960

CA Kanc. Person. nod. Galvenais arhīvists 2621 07 8 20.1 Arhīvu pakalpojumi III A 0,5 1025 ar 01.01.2024., mainīta slodze, nosaukums, MA/G ar 21.12.2023. sēdes lēmumu

CA Kanc. Person. nod. Personāla speciālists 2423 07 9 34. Personāla vadība II A 1,5 1226 ar 01.01.2024., mainīta slodze ar 21.12.2023. sēdes lēmumu

CA Fin.nod. Finanšu nodaļas vadītājs 1211 03 13 37. Politikas plānošana IV A 1 2571

CA Fin.nod. Galvenais grāmatvedis 1211 04 11 17. Grāmatvedība VI 1 1666

CA Fin.nod. Grāmatvedis par apgrozāmiem līdzekļiem 3313 01 8 17. Grāmatvedība III 4 1025

CA Fin.nod. Grāmatvedis par atlīdzību 3313 01 8 17. Grāmatvedība III 1 1025

CA Fin.nod. Grāmatvedis par naudas līdzekļiem 3313 01 8 17. Grāmatvedība III 1 1025

CA Fin.nod. Vecākais grāmatvedis par apgrozāmiem līdzekļiem 3313 01 9 17. Grāmatvedība IV 1 1226

CA Fin.nod. Galvenā grāmatveža vietnieks 1211 05 10 17. Grāmatvedība V 1 1335

CA Fin.nod. Finanšu speciālists 3313 07 9 15.2 Finanšu uzskaite un analīze pašvaldību iestādēs III 4 1226

CA Fin.nod. Vecākais grāmatvedis par apgrozāmiem līdzekļiem 3313 01 9 17. Grāmatvedība IV 2 1226

CA Fin.nod. Vecākais grāmatvedis par atlīdzību 3313 01 9 17. Grāmatvedība IV 1 1226

CA Fin.nod. Grāmatvedis par ilgtermiņa ieguldījumiem 3313 01 9 17. Grāmatvedība IV 3 1226

CA Fin.nod. Vecākais grāmatvedis par naudas līdzekļiem 3313 01 9 17. Grāmatvedība IV 1 1226

CA Nekustamo īp.nod. Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājs 1213 23 11 36. Politikas ieviešana V 1 1666

CA Nekustamo īp.nod. Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja vietnieks 1213 24 10 3. Apsaimniekošana V 1 1335

CA Nekustamo īp.nod. Nekustamā īpašuma nodokļa administrators 4311 06 8 15.2 Finanšu uzskaite un analīze pašvaldību iestādēs II 2 1025

CA Nekustamo īp.nod. Nekustamā īpašuma speciālists 3334 09 8 3. Apsaimniekošana III 4 1025

CA APN Tehnisko projektu vadītājs 2422 01 11 23. Inženiertehniskie darbi V 1 1666

CA APN Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs 1213 23 12 39.1 Projektu vadība un īstenošana V 1 2074

CA APN Būvinženieris 2142 01 12 23. Inženiertehniskie darbi VI 1 2074

CA APN Projektu vadītājs 2422 01 10 39.1. Projektu vadība un īstenošana III 2 1335

CA APN Teritorijas plānotājs 2164 01 10 48. Teritorijas plānošana IV 1 1335

CA APN
Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja vietnieks  

uzņēmējdarbības jautājumos
1213 24 11 39.1 Projektu vadība un īstenošana IVA 1 1666

CA APN Uzņēmējdarbības speciālists 3339 20 8 39.1 Projektu vadība un īstenošana I 1 1025

CA APN Projektu vadītājs 2422 01 9 39.1. Projektu vadība un īstenošana IIA 2 1226

CA Komunikac.nod. Komunikācijas nodaļas vadītājs 1222 03 11 26. Komunikācija III 1 1666

CA Komunikac.nod. Komunikācijas speciālists 2432 08 9 26. Komunikācija II 2 1226

CA Komunikac.nod. Komunikācijas un mārketinga speciālists 2432 08 10 29. Mārketings IV 1 1335

CA Dzimtsar.nod. Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs 1213 23 11 12. Dzimtsarakstu pakalpojumi IV 1 1666

CA Dzimtsar.nod. Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieks 1213 24 10 12. Dzimtsarakstu pakalpojumi III 1,5 1335



CA Jurid.nod. Juridiskās nodaļas vadītājs 1211 50 13 24. Juridiskā analīze un pakalpojumi VA 1 2571

CA Jurid.nod. Iepirkumu speciālists 3323 01 10 2. Apgāde (iepirkumi) V 2 1335

CA Jurid.nod. Jurists 2611 01 10 24. Juridiskā analīze un pakalpojumi II 1 1335

CA Jurid.nod. Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks iepirkumu jautājumos 1211 51 11 2. Apgāde (iepirkumi) VI 1 1666

CA Jurid.nod. Jurists 2611 01 11 24. Juridiskā analīze un pakalpojumi III 2 1666

CA IT nod. Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs 1330 05 13
21.3 Informācijas tehnoloģiju un informācijas sistēmu 

vadība 
III 1 2571

CA IT nod. Vecākais datortīkla administrators 2523 02 12 21.5. Sistēmu administrēšana un uzturēšana V 2 2074

CA IT nod. IT pakalpojumu pārvaldības procesu konsultants 2524 02 11 21.5. Sistēmu administrēšana un uzturēšana III 1 1666 izveidots ar 01.10.2024. (19.09.2024. lēm)

CA IT nod. Lietotāju atbalsta speciālists 3512 04 10 21.6  Lietotāju atbalsts III 3 1335  

Centrālā administrācija Iekšējais auditors 2411 08 11 18. Iekšējais audits III 1 1666

Centrālā administrācija Izpilddirektora vietnieks 1112 39 13 1. Administratīvā vadība pašvaldībās II 1 2571 ar 01.10.2024. nosaukuma maiņa (SN groz. 19.09.2024. lēm)

Centrālā administrācija Izpilddirektors 1112 38 14 1.  Administratīvā vadība pašvaldībās III A  1 3077

Dāvja Ozoliņa Apes psk Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 5,5 700

Dāvja Ozoliņa Apes psk Kurinātājs  818 204 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 0,5 700

Dāvja Ozoliņa Apes psk Sētnieks-dārznieks 9613 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700

Dāvja Ozoliņa Apes psk Virtuves darbinieks 9412 02 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700

Dāvja Ozoliņa Apes psk Dežurants 962 905 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 1 700

Dāvja Ozoliņa Apes psk Pavāra palīgs 9412 01 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 1 700

Dāvja Ozoliņa Apes psk Remontstrādnieks 9313 02 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 0,5 700 samazināts skaits no 1 uz 0,5 ar 01.10.2024. (22.08.2024. lēmums)

Dāvja Ozoliņa Apes psk Informātikas laborants 7543 08 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 0,4 702

Dāvja Ozoliņa Apes psk Skolotāja palīgs 531 201 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 0,5 702

Dāvja Ozoliņa Apes psk Lietvedis 3341 04 6 20.3. Dokumentu pārvaldība I 1 803

Dāvja Ozoliņa Apes psk Medicīnas māsa 2221 46 6 6.2 Aprūpe IV B 0,2 1189
minimums noteikts ar MK Not. 851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu 

un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"

alga ar  01.01.2024., 18.01.2024. lēmums, ar 01.02.2024. mainīta likme 

(21.12.2023.lēmums)

Dāvja Ozoliņa Apes psk Vecākais pavārs 5120 01 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803

Dāvja Ozoliņa Apes psk Virtuves vadītājs 5151 05 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803

Dāvja Ozoliņa Apes psk Direktora vietnieks saimnieciskajā darbā 1345 09 7 3. Apsaimniekošana II 1 960

Drustu pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2 700

Drustu pagasta pārvalde Kapu pārzinis 5151 20 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700

Drustu pagasta pārvalde Remontstrādnieks 931 302 6 3. Apsaimniekošana II 1 803

Drustu pagasta pārvalde Apkures iekārtu operators 8182 13 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803

Drustu pagasta pārvalde Apkures iekārtu operators 8182 13 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 0,3 803
uz apkures sezonu no 1.oktobra līdz 30.aprīlim, summētais darba laiks,  stundas tarifa 

likme 

Drustu pagasta pārvalde Saimniecības pārzinis 5151 11 7 3. Apsaimniekošana II 1 960

Drustu pagasta pārvalde Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 1 960 izslēgts ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Drustu pagasta pārvalde Pārvaldes vadītājs 1112 31 11 3. Apsaimniekošana VI 1 1666

Gatartas pansionāts Pavāra palīgs 9412 01 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 2 700

Gatartas pansionāts Aprūpētājs 5322 02 4 43.1.  Sociālais darbs I A 13 702

Gatartas pansionāts Saimniecības pārzinis, frizieris 5151 11 5 3. Apsaimniekošana I 1 751

Gatartas pansionāts Vecākais aprūpētājs 5322 02 5 43.1. Sociālais darbs II 1 751

Gatartas pansionāts Autotransporta vadītājs 8322 01 6 46.1. Autotransporta vadīšana II 1 803 summētais DL noteikta summētā darba laika uzskaite ar 01.09.2023.

Gatartas pansionāts Remontstrādnieks 9313 02 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803

Gatartas pansionāts Medicīnas māsa 322101 6 6.2 Aprūpe IV A 2 1189 minimums noteikts ar MK Not. 851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu 

un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem" ar 01.01.2024., 18.01.2024. lēmums 

Gatartas pansionāts Noliktavas pārzinis 4321 03 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803

Gatartas pansionāts Sociālais aprūpētājs 3412 01 6 43.1. Sociālais darbs III B 0,5 803

Gatartas pansionāts Sociālais rehabilitētājs 341202 6 43.1. Sociālais darbs IIIA 0,5 803

Gatartas pansionāts Vecākais pavārs 5120 01 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803

Gatartas pansionāts Virtuves vadītājs 5151 05 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803

Gatartas pansionāts Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 1 960

Gatartas pansionāts Sociālais darbinieks 2635 01 9 43.1. Sociālais darbs V A 0,5 1226

Gatartas pansionāts Vecākais grāmatvedis 241101 10 17. Grāmatvedība V 1 1335

Gatartas pansionāts Vadītājs 1343 01 11 36. Politikas ieviešana V 1 1666

Gaujienas pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2 700 1 teritorija ; 1 pils Anniņas, Pilskalni, Muižkungi, parks ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm). Mainīta slodze pa 0,5 mazāk ar 01.10.2024. 

Gaujienas pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700 plus apkures katlu uzraudzība ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm). Mainīta slodze pa 0,5 mazāk ar 01.10.2024. 

Gaujienas pagasta pārvalde Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700 "Pilskalnu ēkā", Vītola muzejs

Gaujienas pagasta pārvalde Apkures iekārtu operators 8182 13 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 6 700 ziemas sezonā samazināts skaits no 8 uz 6 ar 01.10.2024.

Gaujienas pagasta pārvalde Apkures krāšņu kurinātājs 8182 04 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700 izveidots ar 01.10.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)



Gaujienas pagasta pārvalde Remonstrādnieks 9313 02 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 2 700 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

Gaujienas pagasta pārvalde Remonstrādnieks 9313 02 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 700
vasaras sezonā, ziemā kurina Pilskalna ēkā, plus apkures katlu 

uzraudzība

Gaujienas pagasta pārvalde Autotransporta vadītājs 8331 01 6 46.1. Autotransporta vadīšana II 1 803 summētais DL ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Gaujienas pagasta pārvalde Lietvedis  3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 1 960 izslēgts ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Gaujienas pagasta pārvalde Saimniecības vadītājs 5151 03 8 3. Apsaimniekošana III 1 1025 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

Gaujienas pagasta pārvalde Pārvaldes vadītājs 1112 31 11 3. Apsaimniekošana VI 1 1666

Grundzāles pagasta pārvalde Apkures iekārtu operators 8182 13 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700
sezona 7 mēn, summētais - cietā alga, tiek pieņemts darbā tikai 

pēc nepieciešamības
ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Grundzāles pagasta pārvalde Elektriķis 7411 01 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 0,3 803 summētais - cietā alga

Grundzāles pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 4 16. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 1 702 apkopējs, pagasta pārvaldes ēka ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Grundzāles pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 5 3. Apsaimniekošana I 2 751 summētais - cietā alga, vasaras sezona 5 mēn ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Grundzāles pagasta pārvalde Apkures iekārtu operators 8182 13 5 3. Apsaimniekošana I 2 751 summētais - cietā alga, ziemas sezona 7 mēn ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Grundzāles pagasta pārvalde Autotransporta vadītājs 8322 01 6 46.1. Autotransporta vadīšana II 1 803 summētais DL ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Grundzāles pagasta pārvalde Saimniecības pārzinis 5151 11 7 3. Apsaimniekošana II 1 960 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Grundzāles pagasta pārvalde Ārsta palīgs 2240 02 7 6.1. Ārstniecības pakalpojumi IA 1 1189

minimums noteikts ar MK Not. 851 "Noteikumi par zemāko 

mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem"

ar 01.01.2024., 18.01.2024. lēmums 

Grundzāles pagasta pārvalde Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 0,4 960 izslēgts ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Grundzāles pagasta pārvalde Pārvaldes vadītājs 1112 31 11 3. Apsaimniekošana VI 1 1666

Grundzāles psk Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1,8 700 mainīta slodze no 01.10.2024. no 2 uz 1,8 (19.09.2024. lēmums)

Grundzāles psk Virtuves darbinieks 9412 02 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 0,25 700

Grundzāles psk Ēkas dežurants 9629 05 2 16 Fiziskais un kvalificētais darbs II 0,75 700 sezonas darbs 9 mēn

Grundzāles psk Pavārs 5120 02 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1,75 700

Grundzāles psk Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs 5312 01 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 3 702 ar 01.11.2024. mainīta slodze no 3,5 uz 3 (19.09.2024. lēm)

Grundzāles psk Saimniecības pārzinis 5151 11 5 3. Apsaimniekošana I 0,75 751

Grundzāles psk Lietvedis 3341 04 6 20.3. Dokumentu pārvaldība I 0,5 803

Grundzāles psk Vecākais pavārs 5120 01 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803

Izglītības pārvalde Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 1 960

Izglītības pārvalde Jaunatnes darbinieks 2422 57 8 36. Politikas ieviešana II 3 1025

Izglītības pārvalde Jaunatnes lietu speciālists 2422 27 9 36. Politikas ieviešana III 0,5 1226

Izglītības pārvalde Izglītības projektu vadītājs 2422 01 9 39.1. Projektu vadība un īstenošana II A 0,5 1226

Izglītības pārvalde Ekonomists 2631 02 9 15.2.Finanšu uzskaite un analīze pašvaldību iestādēs III 1 1226

Izglītības pārvalde Iekļaujošas izglītības speciālists 2422 42 9 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts III 1 1226

Izglītības pārvalde Logopēds 2266 03 9 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts III 1 1226

Izglītības pārvalde Psihologs 2634 01 9 43.2. Psihologu pakalpojumi II 1 1226  ar 01.06.2024. mainīta slodze no 1,3 uz 1 (22.02.2024.lēm)

Izglītības pārvalde Izglītības darba speciālists 2422 42 10 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts IV 2 1335

Izglītības pārvalde Mūžizglītības speciālists 2422 42 10 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts IV 0,5 1335

Izglītības pārvalde Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks 1345 04 11 36. Politikas ieviešana V 1 1666

Izglītības pārvalde Izglītības pārvaldes vadītājs 1345 03 12 1.2. Administratīvā vadība pašvaldībā I 1 2074

Kultūras un tūrisma pārvalde Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 3 700

Kultūras un tūrisma pārvalde Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700

Kultūras un tūrisma pārvalde Ēkas dežurants 9629 05 2 16 Fiziskais un kvalificētais darbs II 2 700

Kultūras un tūrisma pārvalde Ēkas uzraugs 9629 04 2 16 Fiziskais un kvalificētais darbs II 1 700

Kultūras un tūrisma pārvalde Ēkas uzraugs 9629 04 2 16 Fiziskais un kvalificētais darbs II 1 700

Kultūras un tūrisma pārvalde Ēkas uzraugs 9629 04 2 16 Fiziskais un kvalificētais darbs II 1 700

Kultūras un tūrisma pārvalde Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 0,2 700 biblioteka vsk un bērnu bibioteka izveidots ar 01.04.2024. (21.03.2024. lēm)

Kultūras un tūrisma pārvalde Ēku un teritorijas uzraugs 9629 04 3 16 Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 700

Kultūras un tūrisma pārvalde Ēku un teritorijas uzraugs 9629 04 3 16 Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 700

Kultūras un tūrisma pārvalde Ēku un teritorijas uzraugs 9629 04 3 16 Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 700

Kultūras un tūrisma pārvalde Kinoprojicētājs 3521 20 4 16. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 1 702

Kultūras un tūrisma pārvalde Noliktavas pārzinis (Smiltene) 4321 03 4 2.Apgāde (iepirkumi) I 1 702

Kultūras un tūrisma pārvalde Dekorators 3432 01 5 40. Radošie darbi I 1 751

Kultūras un tūrisma pārvalde Muzeja krājuma glabātājs 2621 03 5 20.4. Fondu glabāšana II 0,6 751 Akreditācijas iziešanai

Kultūras un tūrisma pārvalde Muzeja krājuma glabātājs 2621 03 5 20.4.Fondu glabāšana II 0,8 751 Drusti ar 01.06.2024. mainīta slodze no 0,5 uz 0,8, 23.05.2024. lēmums

Kultūras un tūrisma pārvalde Muzeja krājuma glabātājs 2621 03 5 20.4.Fondu glabāšana II 0,6 751

Kultūras un tūrisma pārvalde Galvenais muzeja krājuma glabātājs 2621 03 8 20.4.Fondu glabāšana III 1 1025 Smiltene ar 01.06.2024. mainīts nosaukums, MA/G

Kultūras un tūrisma pārvalde Deju kolektīva vadītājs 2653 12 6 40. Radošie darbi IIA 0,6 803

Kultūras un tūrisma pārvalde Vecākais bibliotekārs 2622 02 7 20.2 Bibliotēku pakalpojumi II 1 960 ar 01.01.2024., mainīts nosaukums ar 21.12.2023. sēdes lēmumu



Kultūras un tūrisma pārvalde Apes bibliotēkas vadītājs 1349 32 7 20.2  Bibliotēku pakalpojumi II 0,9 960 mainīts nosaukums ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde
Bilskas pagasta bibliotēkas vadītājs, klientu apkalpošanas 

speciālists
1349 32 8 20.2 Bibliotēku pakalpojumi IIIA 1 1025 mainīts nosaukums, MA/G  ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde
Blomes pagasta bibliotēkas vadītājs, klientu apkalpošanas 

speciālists
1349 32 8 20.2  Bibliotēku pakalpojumi IIIA 1 1025 mainīts nosaukums, slodze, MA/G ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde
Brantu pagasta bibliotēkas vadītājs, klientu apkalpošanas 

speciālists
1349 32 8 20.2  Bibliotēku pakalpojumi IIIA 0,6 1025 apkopējs, lietvedība Branti mainīts nosaukums, slodze, MA/G ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde
Drustu pagasta bibliotēkas vadītājs, klientu apkalpošanas 

speciālists
1349 32 8 20.2  Bibliotēku pakalpojumi IIIA 1 1025 KAC mainīts nosaukums, MA/G ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde
Gaujienas pagasta bibliotēkas vadītājs, klientu apkalpošanas 

speciālists
1349 32 8 20.2  Bibliotēku pakalpojumi IIIA 1 1025 KAC mainīts nosaukums, MA/G ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde
Grundzāles pagasta bibliotēkas vadītājs, klientu apkalpošanas 

speciālists
1349 32 8 20.2  Bibliotēku pakalpojumi IIIA 1 1025 mainīts nosaukums, slodze, MA/G ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde
Launkalnes pagasta bibliotēkas vadītājs, klientu apkalpošanas 

speciālists
1349 32 8 20.2  Bibliotēku pakalpojumi IIIA 1 1025 apkopējs,  lietvedība Launkalne mainīts nosaukums, slodze, MA/G ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde Palsmanes pagasta bibliotēkas vadītājs 1349 32 7 20.2  Bibliotēku pakalpojumi II 1 960 apkopējs mainīts nosaukums ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde
Trapenes pagasta bibliotēkas vadītājs, klientu apkalpošanas 

speciālists
1349 32 8 20.2  Bibliotēku pakalpojumi IIIA 1 1025 KAC mainīts nosaukums, slodze, MA/G  ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde
Variņu pagasta bibliotēkas vadītājs, klientu apkalpošanas 

speciālists
1349 32 8 20.2  Bibliotēku pakalpojumi IIIA 1 1025 KAC mainīts nosaukums, MA/G ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde
Vidagas pagasta bibliotēkas vadītājs, klientu apkalpošanas 

speciālists
1349 32 8 20.2  Bibliotēku pakalpojumi IIIA 1 1025 atbildībā novadpētn.centrs "Mājvieta" mainīts nosaukums, slodze, MA/G ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde Raunas bibliotēkas vadītājs 1349 32 7 20.2  Bibliotēku pakalpojumi II 1 960 Rozēs mainīts nosaukums ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde Izglītojošā darba un darba ar apmeklētājiem vadītājs 2621 11 7 20.5.Muzeju pakalpojumi II 0,8 960

Kultūras un tūrisma pārvalde
Tautas lietišķās mākslas studijas "Smiltene" mākslinieciskais 

vadītājs
2654 16 7 40. Radošie darbi III 1

960

Kultūras un tūrisma pārvalde Vecākais bibliotekārs 2622 02 7 20.2 Bibliotēku pakalpojumi II 2 960

Kultūras un tūrisma pārvalde Vecākais bibliotekārs 2622 02 7 20.2 Bibliotēku pakalpojumi II 1 960 G1, apkopējs

Kultūras un tūrisma pārvalde Vecākais bibliotekārs (Ape) 2622 02 7 20.2 Bibliotēku pakalpojumi II 0,9 960

Kultūras un tūrisma pārvalde Vecākais bibliotekārs (Birzuļi) 2622 02 7 20.2 Bibliotēku pakalpojumi II 0,5 960 Birzuļu nodaļā, apkopējs izslēgts ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde Vecākais bibliotekārs (Loberģi) 2622 02 7 20.2 Bibliotēku pakalpojumi II 0,5 960 Loberģu nodaļā, apkopējs, kurināšana izslēgts ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde Vecākais bibliotekārs Birzuļu un Loberģu nodaļās 2622 02 8 20.2 Bibliotēku pakalpojumi IIIA 0,7 1025 apkopējs, kurināšana mainīts nosaukums, slodze ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde Vecākais bibliotekārs (Rauna) 2622 02 7 20.2 Bibliotēku pakalpojumi II 0,9 960

Kultūras un tūrisma pārvalde Skaņu un gaismu režisors 3521 25 8 40. Radošie darbi IV 1 1025

Kultūras un tūrisma pārvalde Personāla speciālists  2423 07 8 34. Personāla vadība I 1 1025 ar 01.06.2024. mainīta slodze no 0,5 uz 1, 23.05.2024. lēmums

Kultūras un tūrisma pārvalde Biroja administrators 3341 01 8 20.3. Dokumentu pārvaldība III 1 1025

Kultūras un tūrisma pārvalde Informācijas speciālists 3433 02 8 20.2. Bibliotēku pakalpojumi IIIA 1 1025

Kultūras un tūrisma pārvalde Tautas nama vadītājs (Launkalne, Drusti) 1431 19 8 40. Radošie darbi IV 1 1025 apvienoti pagasti, mainīta slodze ar 01.10.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde Kultūras nama vadītājs (Grundzāle) 1431 19 8 40. Radošie darbi IV 0,8 1025

Kultūras un tūrisma pārvalde Kultūras nama vadītājs (Palsmane, Variņi) 1431 19 8 40. Radošie darbi IV 1 1025 apvienoti pagasti, mainīta slodze ar 01.10.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde Kultūras nama vadītājs (Trapene, Vireši) 1431 19 8 40. Radošie darbi IV 1 1025 apvienoti pagasti, mainīta slodze ar 01.10.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Kultūras un tūrisma pārvalde Mākslinieciskais vadītājs 2654 16 8 40. Radošie darbi IV 1 1025

Kultūras un tūrisma pārvalde Tautas nama vadītājs (Birzuļi) 1431 19 8 40. Radošie darbi IV 0,8 1025

Kultūras un tūrisma pārvalde Tautas nama vadītājs (Blome) 1431 19 8 40. Radošie darbi IV 0,8 1025

Kultūras un tūrisma pārvalde Tautas nama vadītājs (Gaujiena) 1431 19 8 40. Radošie darbi IV 1 1025

Kultūras un tūrisma pārvalde Tūrisma darba organizators (Vireši) 3339 42 8 50. Tūrisma organizēšana II 1 1025 ar 01.12.2023. mainīts nosaukums, 23.11.2023. lēmums

Kultūras un tūrisma pārvalde Tūrisma darba organizators (Smiltene) 3339 42 8 50. Tūrisma organizēšana II 1 1025

Kultūras un tūrisma pārvalde Tūrisma  darba organizators (Rauna) 3339 42 8 50. Tūrisma organizēšana II 1 1025 ar 01.12.2023. mainīts nosaukums, 23.11.2023. lēmums

Kultūras un tūrisma pārvalde Vecākais bibliotekārs/komunikācijas speciālists 2622 02 8 20.2. Bibliotēku pakalpojumi IIIA 1
1025

G1, apkopējs

Kultūras un tūrisma pārvalde Amatierteātra kolektīva vadītājs 2654 11 8 40. Radošie darbi IV 0,5 1025

Kultūras un tūrisma pārvalde Bibliotēkas vadītāja vietnieks metodiskajā darbā 1213 24 9 20.2. Bibliotēku pakalpojumi IV 1
1226

Kultūras un tūrisma pārvalde Muzeja vadītājs ("Anniņas") 1349 33 9 20.5. Muzeju pakalpojumi IV 1 1226 mainīta slodze ar 01.10.2023., 21.09.2023. lēmums

Kultūras un tūrisma pārvalde Muzeja vadītājs (Mēri) 1349 33 9 20.5. Muzeju pakalpojumi IV 1 1226

Kultūras un tūrisma pārvalde Muzeja vadītājs (Rauna) 1349 33 9 20.5. Muzeju pakalpojumi IV 1 1226

Kultūras un tūrisma pārvalde Amatu mājas vadītājs 3435 23 10 39.1. Projektu vadība un īstenošana III 1 1335 izveidots ar 01.01.2024., 23.11.2023. lēmums

Kultūras un tūrisma pārvalde Kultūras centra vadītājs (Rauna) 1431 19 10 40. Radošie darbi V 1 1335 mainīts līmenis un MA/G ar 01.12.2023., 23.11.2023. lēmums

Kultūras un tūrisma pārvalde Apes Kultūras centra vadītājs 1431 19 10 40. Radošie darbi V 1 1335 mainīts līmenis un MA/G ar 01.12.2023., 23.11.2023. lēmums

Kultūras un tūrisma pārvalde Tūrisma informācijas centra vadītājs (Smiltene) 1431 08 10 50. Tūrisma organizēšana III 1 1335 ar 01.12.2023. mainīts līmenis un MA/G, 23.11.2023. lēmums

Kultūras un tūrisma pārvalde Kultūras centra vadītājs (Smiltene) 1431 19 10 40. Radošie darbi V 1 1335

Kultūras un tūrisma pārvalde Kultūras jomas vadītājs 1431 11 11 36. Politikas ieviešana V 1 1666

Kultūras un tūrisma pārvalde Smiltenes novada bibliotēkas vadītājs 1349 34 11 20.2. Bibliotēku pakalpojumi VI 1 1666

Kultūras un tūrisma pārvalde Pārvaldes vadītājs 1431 01 12 1.2.Administratīvā vadība pašvaldībā I 1 2074



O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 3 700 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk Bērnu aprūpētājs 5311 05 4 43.1. Sociālais darbs IA 1 702 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk Virtuves darbinieks 9412 02 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk Pavārs 5120 02 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 700 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk Auklis 5311 01 4 43.1 Sociālais darbs IA 1,1 702 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk Vecākais pavārs 5120 01 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk Skolēnu pavadonis 5311 03 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 0,3 700 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk Veļas mazgātājs 912101 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 0,5 700 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk Laborants (informātikas) 7543 08 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 0,15 702 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk 

(pirmsskola)
Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs 5312 01 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 4 702 ar 19.08.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk Skolotāja palīgs 5312 01 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 1 702 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk Lietvedis 3341 04 6 20.3. Dokumentu pārvaldība I 1 803 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

Palsmanes pagasta pārvalde Apkures iekārtu operators 8182 13 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2 700 uz apkures sezonu no 01.10.-30.04.

Palsmanes pagasta pārvalde Kapu pārzinis 5151 20 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700

Palsmanes pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2 700 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Palsmanes pagasta pārvalde Autotransporta vadītājs 8322 01 6 46.1. Autotransporta vadīšana II 1 803 summētais -cietā alga ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Palsmanes pagasta pārvalde Saimniecības pārzinis 5151 11 7 3. Apsaimniekošana II 1 960

Palsmanes pagasta pārvalde Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 1 960 Palsmanes psk un Palsmanes PII lietvedība (01.11.2024.)

Palsmanes pagasta pārvalde Pārvaldes vadītājs 1112 31 11 3. Apsaimniekošana VI 1 1666

Palsmanes PII Pavārs 5120 02 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 700

Palsmanes PII Bērnu aprūpētājs (diennakts) 5311 05 4 43.1. Sociālais darbs IA 2
702

summētais ar cieto algu

Palsmanes PII Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs 5312 01 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 6 702

Palsmanes PII Lietvedis 3341 04 6 20.3. Dokumentu pārvaldība I 0,25 803 izslēgts ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Palsmanes PII Vecākais pavārs 5120 01
6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803

Palsmanes PII Pavārs 5120 02 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 700 ar 01.07.2024., Variņu psk likvidāc (18.04.2024. lēm)

Palsmanes psk Virtuves darbinieks 9412 02 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700

Palsmanes psk Strādnieks 9622 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 0,75 700

Palsmanes psk Ēkas uzraugs 9629 04 2 16 Fiziskais un kvalificētais darbs II 2 700

Palsmanes psk Pavārs 5120 02 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 700

Palsmanes psk Bērnu aprūpētājs (diennakts) 5311 05 4 43.1. Sociālais darbs IA 2 702 sezonas darbs 9 mēn, summētais DL - cietā alga

Palsmanes psk Datorklases laborants 7543 08 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 0,25 702 sezonas darbs 9 mēn

Palsmanes psk Lietvedis 3341 04 6 20.3. Dokumentu pārvaldība I 0,8 803 izslēgts ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Palsmanes psk Vecākais pavārs 5120 01 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803

PII "Pīlādzītis" Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2 700

PII "Pīlādzītis" Virtuves darbinieks 9412 02 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2 700

PII "Pīlādzītis" Veļas pārzinis 9121 03 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 1 700 ar 01.04.2024 mainīts skaits no 2 uz 1

PII "Pīlādzītis" Pavārs 5120 02 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 2 700
ar 01.01.2024. mainīts skaits no 2 uz 3 (21.12.2023. lēm), ar 01.06.2024. mainīts skaits 

no 3 uz 2

PII "Pīlādzītis" Strādnieks 9622 01 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 700

PII "Pīlādzītis" Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs 5312 01 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 14 702

PII "Pīlādzītis" Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs 5312 01 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 3 702 ar 01.09.2023. Bilskas psk likv (26.07.2023. lēmums Nr.296)

PII "Pīlādzītis" Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs 5313 01 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 1 702 ar 01.09.2023. uz laiku kamēr ir spec.bērns, 20.06.2024. lēm.

PII "Pīlādzītis" Ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis 5153 02 5 3.Apsaimniekošana I 1 751

PII "Pīlādzītis" Vecākais pavārs 5120 01 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803 ar 01.09.2023. Bilskas psk likv (26.07.2023. lēmums Nr.296)

PII "Pīlādzītis" Medicīnas māsa 2221 46 6 6.2 Aprūpe IV B 1 1189
minimums noteikts ar MK Not. 851 "Noteikumi par zemāko 

mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā ar 01.01.2024., 18.01.2024. lēmums 

PII "Pīlādzītis" Saimniecības vadītājs 5151 03 7 3. Apsaimniekošana II 1 960

PII "Pīlādzītis" Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 1 960

PII "Vāverīte" Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 0,75 700 mainīta likme no 1 uz 0,75 ar 01.04.2024.

PII "Vāverīte" Veļas mazgātājs 9121 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 0,5 700

PII "Vāverīte" Virtuves darbinieks 9412 02 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 0,4 700 mainīta likme no 0,5 uz 0,4 ar 01.04.2024.

PII "Vāverīte" Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs 5312 01 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 6 702 ar 01.09.2023., 24.08.2023. lēm. 421 (uz laiku, kamēr ir spec.bērni)

PII "Vāverīte" Saimniecības pārzinis 5151 11 5 3.Apsaimniekošana I 1 751

PII "Vāverīte" Lietvedis 3341 04 6 20.3. Dokumentu pārvaldība I 0,3 803

PII "Vāverīte" Medicīnas māsa 2221 46 6 6.2 Aprūpe IV B 0,15 1189
minimums noteikts ar MK Not. 851 "Noteikumi par zemāko 

mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 
alga ar 01.01.2024. (18.01.2024. lēmums), mainīta likme no 0,3 uz 0,15 ar 01.04.2024.

Policija Inspektors 3355 14 8 32.3  Pašvaldības policija III 6,25 1025 summētais, lietveža fja mainīts vienību skaits ar 01.02.2024., 18.01.2024. lēmums 

Policija Vecākais inspektors 3355 08 9 32.3  Pašvaldības policija IV 2,5 1226 summētais DL mainīts vienību skaits ar 01.02.2024., 18.01.2024. lēmums 



Policija Policijas priekšnieka vietnieks 1349 09 10 32.3  Pašvaldības policija V 1 1335 summētais DL izveidots ar 01.12.2023.,  23.11.2023. lēmums

Policija Pašvaldības policijas priekšnieks 1349 08 11 32.3 Pašvaldības policija VI 1 1666 summētais DL

Raunas pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700

Raunas pagasta pārvalde Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1,2 700 pārvaldes ēkā samazināts skaits no 2,13 uz 1,2 ar 01.10.2024.

Raunas pagasta pārvalde Apkures iekārtu operators 8182 13 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700 centrālā katlu māja

Raunas pagasta pārvalde Kapu pārzinis 5151 20 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 0,8 700

Raunas pagasta pārvalde Sētnieks 9613 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 6,4 700 palielināts skaits no 4,9 uz 6,4 ar 01.10.2024.

Raunas pagasta pārvalde Apkures iekārtu operators 8182 13 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 1 700 sezona ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Raunas pagasta pārvalde Apkures iekārtu operators 8182 13 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 1 700 sezona ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Raunas pagasta pārvalde Apkures iekārtu operators 8182 13 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 1 700 sezona ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Raunas pagasta pārvalde Strādnieks sabiedriskajās tualetēs 9112 06 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 2,25 700

Raunas pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 728 vasaras sezona  728 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Raunas pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 728 vasaras sezona  728 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Raunas pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 728 vasaras sezona  728 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Raunas pagasta pārvalde Grāmatvedības uzskaitvedis 4311 03 4 17. Grāmatvedība I 1 702

Raunas pagasta pārvalde Vides dizaina speciālists 3432 51 5 3.Apsaimniekošana I 0,6 751

Raunas pagasta pārvalde Apkures iekārtu operators 8182 13 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803 sezona  800 eiro

Raunas pagasta pārvalde Remontstrādnieks 9313 02 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803

Raunas pagasta pārvalde Remontstrādnieks 9313 02 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803

Raunas pagasta pārvalde Automehāniķis 7231 02 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803 18 viet.

Raunas pagasta pārvalde Autotransporta vadītājs 8322 01 6 46.1. Autotransporta vadīšana II 1 803 summētais DL

Raunas pagasta pārvalde Remontstrādnieks  9313 02 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803

Raunas pagasta pārvalde Saimniecības pārzinis 5151 11 7 3. Apsaimniekošana II 1 960

Raunas pagasta pārvalde Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 0,5 960

Raunas pagasta pārvalde Saimniecības vadītājs 5151 03 8 3. Apsaimniekošana III 1 1025

Raunas pagasta pārvalde Pārvaldes vadītājs 1112 31 11 3. Apsaimniekošana VI 1,0 1666

Raunas psk Sētnieks 9613 01 1
16. Fiziskais un kvalificētais darbs

I 0,47 700 samazin. slodze no "1,9" uz "0,47" ar 01.09.2024. (22.08.2024. lēmums)

Raunas psk Veļas mazgātājs 9121 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700

Raunas psk Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2,38 700 palielin.slodze  0,78  ar 01.02.2024. (18.01.2024. lēmums), samazin. slodze no "3,18" uz "2,38" ar 01.09.2024. (22.08.2024. lēmums)

Raunas psk Virtuves darbinieks 9412 02 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 3 700 ar 01.12.2023. mainīta slodze, palielinot par 0,25, 23.11.2023. lēmums

Raunas psk Dežurants 9629 05 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 2 700

Raunas psk Pavārs 5120 02 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 700

Raunas psk Pavārs 5120 02 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 2 700

Raunas psk Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs 5312 01 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 10 702 ar 01.11.2024. samazināta slodze no 11,35 uz 10 (19.09.2024. lēm)

Raunas psk Saimniecības pārzinis 5151 11 5 3. Apsaimniekošana I 1 751 saimn.jautājumi PII

Raunas psk Virtuves vadītājs 5151 05 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803

Raunas psk Vecākais pavārs 5120 01 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803 Summētais darba laiks-cietā alga

Raunas psk Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 1 960 Summētais darba laiks-cietā alga

SAC Trapene Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2 700

SAC Trapene Labiekārtošanas strādnieks  9214 03 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700

SAC Trapene Pavāra palīgs 9412 01 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 1 700 Summētais darba laiks  ar pārskata per. 3 mēn ar 01.01.2024. mainīts vienību skaits (21.12.2023. lēmums)

SAC Trapene Pavāra palīgs 9412 01 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 1 700 ar 01.09.2023. Trapenes ssk reorg. (28.06.2023. lēm. Nr.297)

SAC Trapene Frizieris 514 101 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 0,3 700 samazināta slodze no 0,5 uz 0,3 ar 01.03.2024.

SAC Trapene Pavārs 5120 02 4 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 3 702 Summētais darba laiks  ar pārskata per. 3 mēn ar 01.01.2024. mainīts vienību skaits (21.12.2023. lēmums)

SAC Trapene Veļas pārzinis 9121 03 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 700

SAC Trapene Aprūpētājs 5322 02 4 43.1.  Sociālais darbs I A 12 702 Summētais darba laiks  ar pārskata per. 3 mēn

SAC Trapene Ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis 5153 02 5 3.Apsaimniekošana I 1
751 Summētais darba laiks-cietā alga 

SAC Trapene Sociālais aprūpētājs 3412 01 6 43.1. Sociālais darbs IIIB 1 803

SAC Trapene Sociālais rehabilitētājs 341 202 6 43.1. Sociālais darbs IIIA 1 803

SAC Trapene Vecākais pavārs 5120 01 5 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 751 Summētais darba laiks  ar pārskata per. 3 mēn

SAC Trapene Virtuves vadītājs 5151 05 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803 Summētais darba laiks-cietā alga 

SAC Trapene Ārsta palīgs 2240 01 7 6.1. Ārstniecības pakalpojumi IA 2 1189 Summētais darba laiks-cietā alga ar 01.01.2024., 18.01.2024. lēmums 

SAC Trapene Biroja administrators 3341 01 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 1 960 ar 01.09.2023. Trapenes ssk reorg. (28.06.2023. lēm. Nr.297)

SAC Trapene Saimniecības vadītājs 5151 03 7 3. Apsaimniekošana II 1 960 Summētais darba laiks-cietā alga

SAC Trapene Sociālais darbinieks 2635 01 9 43.1. Sociālais darbs VA 1 1226



SAC Trapene Vadītājs 1343 01 11 36. Politikas ieviešana V 1 1666

Smiltenes mākslas skola Ēkas uzraugs 9629 04 2 16 Fiziskais un kvalificētais darbs II 1
700

Smiltenes mūzikas skola Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1,5 700

Smiltenes mūzikas skola Ēkas uzraugs 9629 04 2 16 Fiziskais un kvalificētais darbs II 0,5 700

Smiltenes mūzikas skola Lietvedis 3341 04 6 20.3. Dokumentu pārvaldība I 1 803

Palsas pamatskola Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 3 700 ar 01.09.2024. mainīts vienību skaits no 6 uz 3  (18.07.2024. lēmums)

Palsas pamatskola Apkures krāšņu kurinātājs 8182 04 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2 700

Palsas pamatskola Veļas mazgātājs 9121 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700

Palsas pamatskola Strādnieks 9622 01 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 1 700

Palsas pamatskola Bērnu aprūpētājs (diennakts) 5311 05 4 43.1. Sociālais darbs IA 5 702 ar 01.10.2024. mainītas likmes no 4 uz 5 (19.09.2024. lēm)

Palsas pamatskola Elektriķis 7411 01 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 0,5 803

Palsas pamatskola Skolotāja palīgs 5312 01 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 4 702 ar 01.09.2024. mainīts vienību skaits no 3 uz 4  (18.07.2024. lēmums)

Palsas pamatskola Lietvedis 3341 04 6 20.3. Dokumentu pārvaldība I 1 803

Palsas pamatskola Medicīnas māsa 2221 46 6 6.2 Aprūpe IVB 1 1189
minimums noteikts ar MK Not. 851 "Noteikumi par zemāko 

mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā ar 01.01.2024., 18.01.2024. lēmums 

Palsas pamatskola Direktora vietnieks saimnieciskajā darbā 1345 09 7 3. Apsaimniekošana II 1 960

Smiltenes vidusskola Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 16 700 Dakteru ielā - 9, Rīgas ielā - 5, Dārza ielā - 2 ar 01.09.2024. mainīts vienību skaits no 17 uz 16  (18.07.2024. lēmums)

Smiltenes vidusskola Apkures krāšņu kurinātājs 8182 04 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 0,5 700 sezona 7 mēn

Smiltenes vidusskola Sētnieks 9613 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 3,5 700
ar 01.10.2024. mainīts vienību skaits no 4,3 uz 3,5  (19.09.2024. lēmums), ar 

01.09.2024. mainīts vienību skaits no 5 uz 4,3  (18.07.2024. lēmums)

Smiltenes vidusskola Ēkas dežurants 9629 05 2 16 Fiziskais un kvalificētais darbs II 7 700 ar 01.10.2024. plus 1 (garderobists - mainīts nosauk) (19.09.2024. lēmums)

Smiltenes vidusskola Remontstrādnieks 9313 02 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs III 1 700

Smiltenes vidusskola Auklis internātā 5311 01 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 3 702 sezona 9 mēn

Smiltenes vidusskola Dabaszinātņu laborants 3141 02 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 1,5 702 sezona 9 mēn

Smiltenes vidusskola Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs 5312 01 4 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 7 702

Smiltenes vidusskola Informācijas sistēmas uzturētājs 2522 04 6 21.5 Sistēmu administrēšana un uzturēšana I 1 803
ar 01.10.2024. mainīta slodze no 1,5 uz 1 (19.09.2024. lēmums), ar 01.01.2024. 

mainīts vienību skaits (21.12.2023. lēmums)

Smiltenes vidusskola Medicīnas māsa 2221 46 6 6.2 Aprūpe IV B 1,7 1189

minimums noteikts ar MK Not. 851 "Noteikumi par zemāko 

mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā ar 01.01.2024., 18.01.2024. lēmums 

Smiltenes vidusskola Saimniecības vadītājs 5151 03 7 3. Apsaimniekošana II 3 960 precizēts līmenis, MA/G, 01.03.2023

Smiltenes vidusskola Datortīklu administrators 2522 01 7 21.5 Sistēmu administrēšana un uzturēšana I 0,5 960
izslēgts ar 01.10.2024. (19.09.2024. lēmums)

Smiltenes vidusskola Lietvedis  3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 1 960

Smiltenes vidusskola Personāla speciālists  2423 07 8 34. Personāla vadība I 1 1025

Sociālais dienests Aprūpētājs 5322 02 4 43.1.  Sociālais darbs I A 4 702

Sociālais dienests Aprūpētājs 5322 02 4 43.1.  Sociālais darbs I A 2 702 mainīta slodze no 2,5 uz 2 ar 01.03.2024. (Vireši)

Sociālais dienests Koka darbnīcas vadītājs 3412 09 6 40. Radošie darbi II A 1 803

Sociālais dienests Māla darbnīcas vadītājs 3412 09 6 40. Radošie darbi II A 1 803

Sociālais dienests Sociālais aprūpētājs 3412 01 6 43.1. Sociālais darbs III B 2 803  Rauna

Sociālais dienests Sociālais rehabilitētājs 3412 02 6 43.1. Sociālais darbs IIIA 0,2 803

Sociālais dienests Sociālais rehabilitētājs 3412 02 6 43.1. Sociālais darbs IIIA 0,5 803 Kārkli

Sociālais dienests Sociālais rehabilitētājs, ģimenes asistents 3412 02 6 43.1. Sociālais darbs IIIA 0,2 803 Profesionāla sociāla darba attīstība pašvaldībās līdz 30.11.2022.

Sociālais dienests Sociālais rehabilitētājs, ģimenes asistents 3412 02 6 43.1. Sociālais darbs IIIA 0,8 803 Profesionāla sociāla darba attīstība pašvaldībās līdz 30.11.2022.

Sociālais dienests Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 1 960

Sociālais dienests Psihologs 2634 01 8 43.2. Psihologu pakalpojumi I A 1 1025 Ape, Rauna

Sociālais dienests Sociālais darbinieks 2635 01 8 43.1. Sociālais darbs IV 0,1 1025  summētais darba laiks         Kārkli

Sociālais dienests Sociālais darbinieks 2635 01 8 43.1. Sociālais darbs IV 0,1 1025  summētais darba laiks         

Sociālais dienests Pakalpojuma vadītājs 1344 07 9 43.1. Sociālais darbs V B 0,1 1226 Kārkli, summētais darba laiks

Sociālais dienests Pakalpojuma vadītājs 1344 07 9 43.1. Sociālais darbs V B 0,1 1226 summētais darba laiks

Sociālais dienests Sociālais darbinieks 2635 01 9 43.1. Sociālais darbs VA 7 1226

Sociālais dienests Sociālais darbinieks ar pilngadīgām personām  2635 01 9 43.1. Sociālais darbs V A 3
1226

Sociālais dienests Sociālais darbinieks darbam ar ģimeni un bērniem 2635 03 9 43.1. Sociālais darbs V A 6
1226

Sociālais dienests Sociālā darba nodaļas vadītājs, dienesta vadītāja vietnieks 1344 07 10 43.1. Sociālais darbs VI B 1 1335

Sociālais dienests Sociālās palīdzības un sociālo pakalpojumu nodaļas vadītājs 1344 07 10 43.1. Sociālais darbs VI B 1
1335

Sociālais dienests Vecākais sociālais darbinieks 2635 01 10 43.1.  Sociālais darbs VI A 2 1335 Smiltene

Sociālais dienests Vecākais sociālais darbinieks 2635 01 10 43.1.  Sociālais darbs VI A 1 1335
projektu ieviešana, atalgojums daļēji finansēts no projektu 

līdzekļiem 

Sociālais dienests
Vecākais sociālais darbinieks darbam ar ģimeni un bērniem 2635 03 10 43.1.  Sociālais darbs VI A 1

1335
Smiltene

1 slodze. Izslēgta ar 01.12.2024. (22.02.2024. lēm)



Sociālais dienests Sociālā dienesta vadītājs 1344 01 12 1.2 Administratīvā vadība pašvaldībās I 1 2074

Sporta pārvalde Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 3 700 Halle mainīta slodze no 4 uz 3 ar 01.04.2024.

Sporta pārvalde Dežurants 9629 05 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 1 700 Halle

Sporta pārvalde Ēku un teritorijas uzraugs 9629 04 3 16 Fiziskais un kvalificētais darbs III 2 700

Sporta pārvalde Vecākais ēku un teritorijas uzraugs 9629 04 3 4. Apsardze un uzraudzība IB 1 700 SK "Teperis"

Sporta pārvalde Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 0,2 960

Sporta pārvalde Sporta kompleksa administrators 5151 01 8 44. Sporta organizēšana I 0,65 1025

Sporta pārvalde Sporta kompleksa administrators 5151 01 8 44. Sporta organizēšana III 0,65 1025

Sporta pārvalde Sporta kompleksa administrators 5151 01 8 44. Sporta organizēšana III 1 1025

Sporta pārvalde Pārvaldes vadītājs 1431 03 11 36. Politikas ieviešana V 1 1666

Sporta sk Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 0,8
700 mainīta slodze ar 01.05.2024. (21.03.2024. lēm)

Sporta sk Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 0,8 960

Trapenes pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks  9214 03 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700

Trapenes pagasta pārvalde Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2 700 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Trapenes pagasta pārvalde
Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 2 700 ar 01.09.2023. Trapenes ssk reorg. (28.06.2023. lēm. Nr.297)

Trapenes pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks  9214 03 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700 precizēts nosaukums (01.01.2023)

Trapenes pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 1 700 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Trapenes pagasta pārvalde Remonstrādnieks 9313 02 6 3. Apsaimniekošana I 1 803

Trapenes pagasta pārvalde Autotransporta vadītājs 8331 01 6 46.1. Autotransporta vadīšana II 1 803 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Trapenes pagasta pārvalde Remontstrādnieks 9313 02 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803 ar 01.09.2023. Trapenes ssk reorg. (28.06.2023. lēm. Nr.297)

Trapenes pagasta pārvalde Ārsta palīgs 2240 02 7 6.1. Ārstniecības pakalpojumi IA 1 1189
minimums noteikts ar MK Not. 851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu 

un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"
ar 01.01.2024., 18.01.2024. lēmums 

Trapenes pagasta pārvalde Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 1 960 izslēgts ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums),

Trapenes pagasta pārvalde Pārvaldes vadītājs 1112 31 11 3. Apsaimniekošana VI 1 1666

Variņu pagasta pārvalde Apkures iekārtu operators 8182 13 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 4 700 summētais ar cieto algu, sezona 7 mēneši ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Variņu pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Variņu pagasta pārvalde Remontstrādnieks 9313 02 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 1 803
vasaras sezonā, tiek pieņemts 1 apkures iekārtu operators, 

summētais DL

ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573), mazināta slodze no 2 uz 1 ar 01.03.2024. 

(22.02.2024. lēm)

Variņu pagasta pārvalde Saimniecības pārzinis 5151 11 7 3. Apsaimniekošana II 1 960 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Variņu pagasta pārvalde Ārsta palīgs 2240 02 7 6.1. Ārstniecības pakalpojumi IA 1 1189
minimums noteikts ar MK Not. 851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu 

un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"
ar 01.01.2024., 18.01.2024. lēmums 

Variņu pagasta pārvalde Lietvedis 3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 1 960 izslēgts ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Variņu pagasta pārvalde Pārvaldes vadītājs 1112 31 11 3. Apsaimniekošana VI 1 1666

Variņu pagasta pārvalde
Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700 ar 01.07.2024., Variņu psk likvidāc (18.04.2024. lēm)

Variņu pagasta pārvalde
Sporta zāles pārzinis 5151 06

2 16. Fiziskais un kvalificētais darbs II 1
700 ar 01.07.2024., Variņu psk likvidāc (18.04.2024. lēm)

Variņu pagasta pārvalde Remontstrādnieks 9313 02 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 0,5 803 ar 01.07.2024., Variņu psk likvidāc (18.04.2024. lēm)

Virešu pagasta pārvalde Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700 skolas ēkas teritorija+sporta laukumi+apkures katlu uzraudzība ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)

Virešu pagasta pārvalde Remonstrādnieks 9313 02 6 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 2 803

Virešu pagasta pārvalde Ārsta palīgs 2240 02 7 6.1. Ārstniecības pakalpojumi IA 1 1189
minimums noteikts ar MK Not. 851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu 

un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"
ar 01.01.2024., 18.01.2024. lēmums 

Virešu pagasta pārvalde Lietvedis  3341 04 7 20.3. Dokumentu pārvaldība II 0,5 960 samazināta slodze no 1 uz 0,5 ar 01.04.2024., izslēgts ar 01.11.2024. (22.08.2024. sēdes lēmums)

Virešu pagasta pārvalde Pārvaldes vadītājs 1112 31 11 3. Apsaimniekošana VI 1 1666

Virešu pagasta pārvalde (Virešu kult.namā)Labiekārtošanas strādnieks 9214 03 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 700 ar 01.01.2024. (23.11.2023. lēm. 573)



























































































































Apstiprināts ar 

19.09.2024. Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumu Nr.595

Iestāde Amata nosaukums
Kods pēc profesiju 

klasifikatora

Amata vienību 

skaits

Mēneša darba 

algas likme, 

EUR

Plānotais darba 

samaksas fonds 

mēnesī, EUR

Piezīmes Izmaiņu datums, pamatojums

Smiltenes vidusskola Internāta skolotājs 2359 07 1 1526,00 1526,00 PB

Smiltenes vidusskola Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 14 1526,00 21364,00 VB/PB ar 01.11.2024. samazināta slodze no 15 uz 14 (19.09.2024. lēm) 

Smiltenes vidusskola Pirmsskolas izglītības mūzikas/ sporta  skolotājs 2342 02 / 2342 03 2,1 1526,00 3204,60 PB/VB mainīts amatu skaits no 1,8 uz 2,1 ar 01.11.2024. (19.09.2024. lēm)

Smiltenes vidusskola Direktora vietnieks pirmsskolas izglītībā 1345 22 1 1604,00 1604,00 PB izveidots ar 01.11.2024. (19.09.2024. lēmums)

Smiltenes vidusskola Skolotājs logopēds 2352 01 0,875 1145,00 1001,88 PB

Smiltenes vidusskola Pirmsskolas izglītības metodiķis 2351 06 1 1603,00 1603,00 PB izslēgts ar 01.11.2024. (19.09.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk 

(pirmsskola)
Pirmsskolas izglītības skolotājs 2352 02 5,8 1526 8850,80 ar 01.11.2024. samazinātas slodzes no 6,6 uz 5,8 (19.09.2024. lēm), ar 19.08.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk 

(pirmsskola)
Pirmsskolas izglītības mūzikas / sporta skolotājs 2342 02 / 2342 03 0,8 1526 1220,80 ar 01.11.2024. samazinātas slodzes (19.09.2024. lēm), ar 19.08.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk 

(pirmsskola)
Izglītības metodiķis 2351 01 0,5 1603 801,50 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk Sociālais pedagogs 2359 01 1 1145 1145,00 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk
Struktūrvienības vadītājs programmu realizācijas 

vietā Trapenē
1345 21 0,5 0,00 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk Direktora vietnieks mūzikas un mākslas jomā 1345 09 1 0,00 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk Direktora vietnieks izglītības jomā 1345 09 0,5 0,00 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk
Profesionālās ievirzes izglītības skolotājs 

(gleznošana, kompozīcija, zīmēšana)
2320 02 3 1145 3435,00 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

O.V.Gaujienas vispārizglīt. un mākslu psk
Profesionālās ievirzes izglītības skolotājs 

(dziedāšana, ansamblis)
2320 02 1,5 1145 1717,50 ar 01.07.2024., skolu reorganizācija (18.04.2024. lēm)

Blomes pamatskola Izglītības metodiķis 2351 01 0,25 1603,00 400,75 PB/VB ar 01.11.2024. palielināta slodze no 0,25 uz 0,375  (19.09.2024. lēm) 

Blomes pamatskola Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 4,6 1526,00 7019,60 PB/VB ar 01.11.2024. samazināta slodze no 5 uz 4,6  (19.09.2024. lēm) 

Blomes pamatskola Pirmsskolas izglītības mūzikas/ sporta  skolotājs 2342 02 / 2342 03 0,6 1526,00 915,60 PB/VB ar 01.11.2024. palielināta slodze no 0,5 uz 0,6  (19.09.2024. lēm) 

Grundzāles pamatskola Pirmsskolas izglītības mūzikas/ sporta  skolotājs 2342 02 / 2342 03 0,9 1526,00 1373,40 PB/VB ar 01.11.2024. mainīts amatu skaits no 0,25 uz 0,9 (19.09.2024. lēm)

Grundzāles pamatskola Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 6 1526,00 9156,00 PB/VB

Grundzāles pamatskola Izglītības metodiķis 2351 01 0,375 1603,00 601,13 PB/VB ar 01.11.2024. mainīts amatu skaits no 0,125 uz 0,375 (19.09.2024. lēm)

Palsmanes pamatskola Internāta skolotājs 5311 04 0,75 1526,00 1144,50 PB, sezonas darbs 9 mēn

Raunas pamatskola (pirmsskola) Direktora vietnieks pirmsskolas izglītībā 1345 22 1 1604,00 1604,00 PB
mainīts atalgojums ar 01.09.2024., palielināta slodze no 0,82 uz 1 apvienojot dir vtn amatus, ar 01.07.2024. (20.06.2024. 

lēm)

Raunas pamatskola (pirmsskola) Izglītības metodiķis 2351 06 0,5 1603,00 801,50 ar 01.11.2024. samazināta slodze no 0,88 uz 0,5 (19.09.2024.)

Raunas pamatskola (pirmsskola) Skolotājs logopēds 2352 01 0,4 1145,00 458,00 PB 

Raunas pamatskola (pirmsskola) Pirmsskolas izglītības mūzikas/ sporta  skolotājs 2342 02 / 2342 03 2,6 1526,00 3967,60 ar 01.11.2024. spalielināta slodze no 1,33 uz 2,6 (19.09.2024.)

Raunas pamatskola (pirmsskola) Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 17,8 1526,00 27162,80 VP/ PB ar 01.11.2024. samazināta slodze no 20,5 uz 17,8 (19.09.2024.)

Smiltenes pilsētas PII  "Pīlādzītis" Izglītības iestādes vadītājs 1345 21 1 2083,2 2083,20 PB atalgojums ar 01.09.2024. (19.09.2024. lēmums)

Smiltenes pilsētas PII  "Pīlādzītis" Vadītāja vietnieks 1345 22 1 1604,00 1604,00 PB izveidots ar 01.11.2024. (19.09.2024. lēmums)

Smiltenes pilsētas PII  "Pīlādzītis" Izglītības metodiķis 2351 01 1,5 1603,00 2404,50 PB ar 01.11.2024. samazināta slodze no 2 uz 1,5 (19.09.2024.)

Smiltenes pilsētas PII  "Pīlādzītis" Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 33,4 1526,00 50968,40 PB/VB
ar 01.11.2024. palielin.slodze no 32 uz 33,4 (19.09.2024. lēm), samazināts skaits no 33 uz 32 ar 01.09.2024. (20.06.2024. 

lēm)

Smiltenes pilsētas PII  "Pīlādzītis" Pirmsskolas izglītības mūzikas / sporta  skolotājs 2342 02 / 2342 03 4,7 1526,00 7172,20 PB

Smiltenes pilsētas PII  "Pīlādzītis" Skolotājs logopēds 2352 01 2 1145,00 2290,00 PB

Apes  PII "Vāverīte" Vadītājs 1345 08 1 1680,00 1680,00

Apes  PII "Vāverīte" Izglītības metodiķis 2351 01 0,5 1603,00 801,50 PB

Apes  PII "Vāverīte" Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 8,2 1526,00 12513,20 PB/VB ar 01.11.2024. palielināta slodze no 7,2 uz 8,2 (19.09.2024.)

Apes  PII "Vāverīte" Pirmsskolas izglītības mūzikas / sporta  skolotājs 2342 02 / 2342 03 1,2 1526,00 1831,20 PB/VB ar 01.11.2024. palielināta slodze no 1 uz 1,2 (19.09.2024.)

 Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vienību saraksts (pašvaldības budžeta finansējums) (grozījumi spēkā ar 01.09.2024., 01.10.2024., 01.11.2024.)



Apes  PII "Vāverīte" Skolotājs logopēds 2352 01 1 1145,00 1145,00 PB/VB

Palsmanes pirmsskolas izglītības iestāde Pirmsskolas izglītības  iestādes vadītājs 1345 21 1 2091,6 2091,60 PB atalgojums ar 01.09.2024. (19.09.2024. lēmums)

Palsmanes pirmsskolas izglītības iestāde Pirmsskolas izglītības mūzikas / sporta  skolotājs 2342 02 / 2342 03 1,6 1526,00 2441,60 VB/PB ar 01.11.2024. palielināta slodze no 1,1 uz 1,6 (19.09.2024.)

Palsmanes pirmsskolas izglītības iestāde Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 12 1526,00 18312,00 VB/PB ar 01.11.2024. palielināta slodze no 11,55 uz 12 (19.09.2024.)

Palsmanes pirmsskolas izglītības iestāde Skolotājs logopēds 2352 01 0,25 1145,00 286,25 VB/PB

Palsmanes pirmsskolas izglītības iestāde Izglītības metodiķis 2351 01 1 1603,00 1603,00 izslēgts ar 01.11.2024. (19.09.2024. lēm)

Palsmanes pirmsskolas izglītības iestāde Vadītāja vietnieks 1345 22 1 1604,00 1604,00 PB izveidots ar 01.11.2024. (19.09.2024. lēmums)

Smiltenes Mūzikas skola Direktors 1345 08 1 2119,25 2119,25 PB atalgojums ar 01.09.2024. (19.09.2024. lēmums)

Smiltenes Mūzikas skola Direktora vietnieks 1345 09 0,5 0,00 PB

Smiltenes Mūzikas skola Direktora vietnieks izglītības jomā 1345 04 0,5 0,00 PB 

Smiltenes Mūzikas skola Profesionālās ievirzes izglītības skolotājs 2320 02 23 1145,00 26335,00 PB/VB

Smiltenes Mākslas skola Direktors 1345 08 1 1998,15 1998,15 PB atalgojums ar 01.09.2024. (19.09.2024. lēmums)

Smiltenes Mākslas skola Direktora vietnieks 1345 09 0,5 0,00 PB

Smiltenes Mākslas skola Profesionālās ievirzes izglītības skolotājs 2320 02 4,03 1145,00 4614,35 PB/VB

Smiltenes pilsētas BJSS Direktors 1345 08 1 2113,65 2113,65 PB atalgojums ar 01.09.2024. (19.09.2024. lēmums)

Smiltenes pilsētas BJSS Direktora vietnieks mācību darbā 1345 09 1 0,00 PB

Smiltenes pilsētas BJSS Metodiķis 2351 02 1 1603,00 1603,00 PB

Smiltenes pilsētas BJSS Fizioterapeits 2264 02 0,75 1607,00 1205,25  PB ar 01.01.2024., MK not. 886

Smiltenes pilsētas BJSS Sporta treneris 3422 03 23,00 1145,00 26335,00 PB/VB

Smiltenes bērnu un jauniešu interešu centrs Direktors 1345 08 1 1967,25 1967,25 PB atalgojums ar 01.09.2024. (19.09.2024. lēmums)

Smiltenes bērnu un jauniešu interešu centrs Izglītības metodiķis 2351 02 1 1603,00 1603,00 PB

Izglītības pārvalde Pedagogs karjeras konsultants 235915 0,5 1526,00 763,00 VB 

Izglītības pārvalde Izglītības psihologs 2634 03 2 1145,00 2290,00 VB 

Izglītības pārvalde Skolotājs logopēds 2352 01 1 1145,00 1145,00 VB 






